
   

Администрация Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

26.12.2023 года                                                                                № 64а 
 

О передаче затрат 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Соглашением между органами местного самоуправления 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
и органами местного самоуправления сельского поселения о передаче 
осуществления части своих полномочий от 12.01.2022 №2, руководствуясь 
Уставом Пришибского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Передать затраты, понесенные Администрацией Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области при выполнении работ по 
ремонту водопроводных сетей с установкой насосного 
оборудования и резервуара чистой воды в д. Сереброполье и 
ремонту водопроводной насосной станции с. Пришиб Азовского 
ННМР Омской области, в размере 855640,00 (восемьсот пятьдесят 
пять тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек, Администрации 
Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области.  

 2. Заместителю Главы финансисту-бухгалтеру оформить 
соответствующую документацию.  

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
 
Глава Пришибского сельского  поселения     
Азовского немецкого национального 
муниципального района омской области                                             А.Э. Шволь 


